- 1 -

様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

西 九 州 大 学

学 長           様

共同研究代表者

所 属

氏 名            ㊞

共 同 研 究 計 画 書

（新規・継続   年目）

下記のとおり共同研究を行いたいので、共同研究計画書を提出します。

記

１． 研究課題名

２． 研究課題の概要（ポイントを箇条書にて記入すること）

３． 研究予定期間（研究開始年月日及び研究終了年月日）

自：    年  月  日     至：     年  月  日

４．当該研究により期待できる効果

 - 2 -

５．共同研究構成員の所属学科及び氏名等

所属大学・学科等 氏   名 職   名

６．共同研究に要する経費

（１）所要経費内訳
（単位：千円）

科  目 金  額 備  考

謝金・賃金

旅費交通費

研究費

 機器備品

 図書費

消耗品費

通信運搬費

印刷製本費

賃借料

雑費その他

合  計

   注：①機器備品については、１個又は一式５００万円未満とし、カタロ

グ等の資料を添付すること。

②図書については、書籍名、冊数を備考欄に記載すること。

（２）他大学等から研究経費の一部の提供を受ける場合及び２年以上継続する

共同研究の場合の年度毎の全体計画

           （単位：千円）

区    分 年度 年度 年度 合  計

西九州大学

他 大 学 等

合    計

 - 3 -

７．研究情報の内容等（第４条第２号関係）

研究情報の提供をする

他大学等の名称及び氏名
研 究 情 報 の 概 要

８．研究を実施する施設等

   当該共同研究のため、主として使用する西九州大学内の施設について記

入すること。

 なお、他大学等の所有する特定の設備・備品をその所在する施設におい

て使用する場合は、その設備・備品及び施設名を併せて記入すること。

上記のとおり共同研究を行いたいので、計画書を提出してよろしいかお伺い

します。

学部長 所属学科長